
Dal 27 Marzo al 9 Aprile 2025
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CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

GRANDI MARCHE
Convengono al tuo portafogli e a un fine mese in bellezza.

-30% -40% -50%

-30%
DA VENERDÌ 28 A DOMENICA 30 MARZO

su piccoli e grandi elettrodomestici

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Solo negli Ipercoop ed Extracoop 
Maggiorni informazioni all'interno del volantino e a punto vendita.

PER I SOCI
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STRACCHINO 
LOVATINO
200 g 

2,95 €

CG

14,75 € al kg

ASIAGO DOP 
CA FORM
stagionatura 
20 giorni, al taglio, 
al kg 

10,90 €

CG

RIGATELLO 
AL PEPE NERO 
SAN ROCCO
al taglio, al kg 

15,90 €

CG

FORMAGGIO 
DOLOMITI 
DEL PARCO 
LATTEBUSCHE
al taglio, al kg 

14,50 €

CG

PROSCIUTTO 
COTTO ALLA BRACE 
BECHÈR
al taglio, al kg 

14,30 €

CG

PASTICCERIA 
MIGNON 
A.M.M. 53
200 g 

5,50 €

CG

27,50 € al kg
PESTO DI SALSICCIA 
DI SUINO CELIN
confezione 
da 300 g, 500 g 
o al banco assistito 

-15%
TUTTI

12,70 €

SALAME 
DEI COLLI ASOLANI 
SALUMIFICIO 
PIOVESAN
con o senza aglio, 
circa 700 g, al kg 

CG

1,79 €

BIGOLI 
LINEA ORO 
NONNA RINA
300 g 

5,97 € al kg
CG

2,08 €

NODINI 
CON PROSCIUTTO 
CRUDO 
PASTIFICIO 
AVESANI
250 g 

8,32 € al kg
CG

2,83 €

BISCOTTI 
ASSORTITI 
PIOVESANA
1 kg 

CG

1,89 €

TORTA FROLLA ALBICOCCA 
ZAGHIS
300 g 

6,30 € al kg
CG

1,77 €

GRISSINI 
DELLE DOLOMITI 
GRISSÌ 
GHEDINA
200 g 

8,85 € al kg
CG

3,35 €

RAGÙ 
DI ANATRA 
BORELLA
190 g 

17,63 € al kg
CG

5,49 €

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
CANTINA 
COLLI EUGANEI
extra dry, 750 ml 

7,32 € al litro

CG6,35 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
DOC BIO 
VEGANO 
BERVINI
extra dry, 
750 ml 

8,47 € al litro
CG

-20%

3,49 €

APERITIVO 
ALCOLICO 
DOLCEVITA 
RECOARO
3x200 ml 

4,59 €

5,82 € al litro

CG2,74 €

VINO 
CABERNET 
SAUVIGNON 
IGT VILLA 
CORNARO 
750 ml 

3,65 € al litro
CG

-20%

4,99 €

VINO 
CABERNET 
FRANC BIO 
DOC TENUTA 
DEL GIAJ 
LE CARLINE
750 ml 

6,45 €

6,65 € al litro

CG 2,99 €

VINO 
SOAVE DOC 
TERRE 
DI VERONA
bianco, 
750 ml 

3,99 € al litro
CG

-25%

3,85 €

VINO MERLOT 
VARIETALE 
ROSSO 
BIOLOGICO 
CONTRO 
CORRENTE
750 ml 

5,19 €

5,13 € al litro

CG

-20%

8,84 €

AMARO 
ABANO 
LUXARDO
700 ml 

11,60 €

12,63 € al litro

CG
CG

_0
34

9

CG
_0

34
9

Un mercato 
che sostiene 
i produttori locali 
e offre le bontà 
del posto, 
a prezzi 
vantaggiosi.

Nell'ipercoop Clodì
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

11°12° 12,5° 12°12° 11°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.10
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Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 11



FRESCHISSIMI

LINEA DI POLLO 
SENZA ANTIBIOTICI 
FILENI
petto, fusi, 
sovracosce 
o scaloppa sottile, 
vari formati 

-40%
Coop Alleanza 3.0CG

5,40 €

4,30 €

BOCCONCINI 
DI FESA DI TACCHINO 
COOP
confezione 400 g 

CG

-20%
10,75 € al kg

9,49 €

6,60 €

SALSICCE 
DI POLLO 
E TACCHINO 
AMADORI
650 g 

CG

-30%
10,15 € al kg

BATTUTE 
DI ANGUS CHIANINA 
O PIEMONTESE 
YOU&MEAT
160 g 

-20%
CG5,90 €

3,95 €

TAGLIATA 
O KEBAB DI POLLO 
O TACCHINO 
AMADORI
280 g 

CG

-33%
14,11 € al kg

5,99 €

4,79 €

STEAK BURGER 
DI SCOTTONA 
FIOR FIORE COOP
confezione 300 g 

CG

-20%
15,97 € al kg

ARROSTICINI 
DI SCOTTONA 
MARFISI
200 g 

4,90 €

3,89 €

CG

-20%
19,45 € al kg

CG
_0

34
9

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



5,90 €

3,79 €

HAMBURGER 
DI SUINO 
MARTINI
4 pezzi, 400 g 

CG

-35%
9,48 € al kg

13,49 €

8,99 €

RIBS DI SUINO 
A LENTA COTTURA 
CARNE AL FUOCO 
AIA
al rosmarino o BBQ, 
600 g 

CG

-33%
14,98 € al kg

9,90 €

7,30 €

POLLO BUSTO METÀ 
IN PARTI ALLEVATO 
ALL'APERTO 
FIOR FIORE COOP 
confezionato, al kg 

CG

-25%

1,58 €

0,99 €

INSALATA IDEA 
ORTOROMI
confezione 200 g 

CG

-35%
4,95 € al kg

14,90 €

10,90 €

FLOR DI SALMONE 
AFFUMICATO 
GIMAR
200 g 

CG

-25%
54,50 € al kg

TOTANO
al kg 

7,90 €

CG

SPIEDINI DI PESCE
decongelato, al kg 

21,90 €

CG

FILETTO DI TROTA 
IRIDEA SALMONATA
al kg 

15,90 €

CG

CG
_0

34
9

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

PERE WILLIAMS
sfuse, al kg 

-20%
CG

3,20 €

2,39 €

ANANAS COOP
in confezione 
a cubetti, 250 g 

CG

-25%
9,56 € al kg

6,90 €

NOCI SGUSCIATE 
NOBERASCO
500 g 

-30%

Coop Alleanza 3.09,90 €

13,80 € al kg

CG

2,60 €

1,85 €

LUPINI SALATI 
MADAMA OLIVA
280 g 

CG

-25%
6,61 € al kg

KIWI 
ORIGINE COOP
confezione 1 kg 

2,98 €

CG

OLIVE DOLCI 
VERDI GIGANTI 
MADAMA OLIVA
take away, 200 g 

2,70 €
13,50 € al kg

CG

GNOCCHI O CHICCHE 
DI PATATE 
SAPORI 
DELLA COLLINA 
PICCININI
vari tipi, take away, 
400 g 

2,25 €
5,63 € al kg

CG
CG

_0
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14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



20,90 €

15,90 €

CACIOTTONE 
DI NORCIA 
GRIFOLATTE
al taglio, al kg 

CG

-20%

SPECK ALTO ADIGE 
IGP SENFTER
al taglio, al kg 

16,90 €

CG

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
CASA MODENA
al taglio, al kg 

9,90 €

CG

24,90 €

17,40 €

PORCHETTA 
ARROSTO 
ALLA SALSA 
BARBECUE 
GARDANI
al taglio, al kg 

CG

-30%

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio, al kg 

11,90 €

CG

PECORINO 
GRAN RISERVA 
DI GROTTA 
PETRUCCI
al taglio, al kg 

28,50 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
DUCHESSA PRINCIPE
al taglio, al kg 

22,90 €

17,90 €

CG

-20%

BEL PAESE 
GALBANI
al taglio, al kg 

19,40 €

14,50 €

CG

-25%

CG
_0

34
9

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



SCORTE D'OCCASIONE

2,39 €

GRISBÌ 
CIOCCOLATO
2x135 g 

-50%

4,78 €

8,85 € al kg

CG

4,75 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
SANT'ANNA
naturale, 
24x500 ml 

-20%

6,28 €

0,40 € al litro

CG

9,99 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
IN POLVERE 
BIANCO 
SPLENDENTE 
SOLE
90 lavaggi, 
4,5 kg -45%

18,49 €

2,22 € al kg

CG

4,99 €

CARTA CUCINA 
AMORE DI CASA  
SCOTTEX
6 rotoli 

-30%

7,19 €
CG

6,96 €

CARTA IGIENICA 
FOXY MEGA
2 veli, 12 rotoli 

-33%

10,40 €
CG

2,99 €

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
FELSINEO
metà, 
sottovuoto, 
500 g 

-30%

4,29 €

5,98 € al kg

CG

6,59 €

PROTEGGISLIP 
INTERVALLO & GO 
LINES
ripiegati, 176 pezzi 

-25%

Coop Alleanza 3.0

CG
8,89 €

30,90 €

MUTANDINO 
PAMPERS BABY-DRY
junior 90 pezzi, 
maxi 114 pezzi 
o extra large 74 pezzi 

-33%

Coop Alleanza 3.0

CG
47,00 €

CG
_0

34
9

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%
0,89 €

PASTA 
DI SEMOLA 
VOIELLO
formati 
normali, 
500 g 

1,49 €

1,78 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

1,74 €

LASAGNE 
ALL'UOVO 
N.112 
DE CECCO
500 g 

2,49 €

3,48 € al kg

CG

-35%

2,29 €

RISO GALLO 
BLOND
per risotti, 
1 kg 

3,60 €
CG

-25%
6,99 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
FARCHIONI
1 litro 

9,98 €
Coop Alleanza 3.0

CG

4,49 €

OLIO DI SEMI 
DI MAIS 
CUORE
1 litro 

CG

-40%
4,79 €

TONNO 
NOSTROMO
all'olio di oliva, 
6x60 g 

7,99 €

13,31 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

4,49 €

FILETTI DI ALICI 
PER PIZZA 
DELICIUS
in olio di girasole, 
145 g 

6,49 €

30,97 € al kg

CG

2,49 €

FILETTI 
DI SGOMBRO 
GRIGLIATO 
DELICIUS
in olio di oliva, 
110 g 

22,64 € al kg
CG

-45%

3,99 €

TONNO 
CONSORCIO
in olio di oliva, 
165 g 

7,59 €

24,18 € al kg

CG

-20%
1,59 €

SALSA 
DI POMODORO 
PRONTA MUTTI
classica 
con basilico 
e cipolla, 400 g 

2,05 €

3,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-50%

2,49 €

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA 
IGP FINI
250 ml 

4,99 €

9,96 € al litro

CG

-40%

1,99 €

ZAFFERANO 
LA DROGHERIA 
confezione 
3 buste, 0,3 g 

3,32 €

6,63 € al grammo

CG

DISPENSA

FILETTI DI ALICI 
DELICIUS
in olio di oliva, 150 g 

5,29 €
35,27 € al kg

CG

PASSATA 
DI POMODORO 
MUTTI
700 g 

-30%
1,15 €

1,69 €

1,64 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FILETTI 
DI TONNO 
ÀS DO MAR
all'olio di oliva, 
250 g 

-20%

5,99 €

7,59 €

23,96 € al kg

CG

RISO 
CARNAROLI 
LE STAGIONI 
D'ITALIA
1 kg 

-33%
2,99 €

4,49 €
Coop Alleanza 3.0

CG

INSALATISSIME 
RIO MARE
vari gusti, 220 g 

3,59 €
16,32 € al kg

CG

CG
_0

34
9

Si possono 
acquistare
massimo 5 pezzi

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

8,74 €

CAFFÈ MISCELA 
DECISA IN CAPSULE 
BORBONE
compatibili con 
macchine Nespresso, 
50 capsule, 250 g 

12,49 €

34,96 € al kg

CG

1,45 €
LATTE UHT 
BARISTA 
PARMALAT
1 litro CG

-20%

1,19 €

SUCCO 
DI LIMONE IGP 
LIMMI
250 ml 

1,55 €

4,76 € al litro

CG

-30%

1,18 €

SAUCY 
NOODLES 
SESAME 
CHICKEN 
MAGGI
75 g 

1,69 €

15,73 € al kg

CG

-45%

2,69 €

CARCIOFINI 
ALLE ERBE 
FINI 
PONTI
280 g 

5,04 €

9,61 € al kg

CG

4,49 €
CAFFÈ 
PELLINI TOP 
100% ARABICA
macinato, 250 g 

17,96 € al kg
CG

-40%
2,99 €

CEREALI 
AL CIOCCOLATO 
NESQUIK 
NESTLÉ
625 g 

4,99 €

4,78 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

2,19 €

CEREALI 
INTEGRALI 
GRANOLA 
FITNESS 
NESTLÉ
miele, 300 g 

2,99 €

7,30 € al kg

CG2,69 €

COMPOSTA 
ZERO RESIDUI 
ZUEGG
vari gusti, 
230 g 

11,70 € al kg
CG

PATATINE 
CLASSICHE 
LAY'S
145 g 

-20%

1,29 €

1,69 €

8,90 € al kg

CG

DISPENSA

BARRETTE 
MANDORLE 
E CIOCCOLATO 
KELLOGG'S
4x32 g 

-20%

1,99 €

2,59 €

15,55 € al kg

CG

PANE 
AZZIMO 
NATTÚRA
200 g 

2,39 €
11,95 € al kg

CG

PAN GOCCIOLI 
MULINO BIANCO
8 pezzi, 336 g 

2,06 €
6,13 € al kg

CG

FETTE 
BISCOTTATE 
DORATE 
MULINO 
BIANCO
72 fette, 630 g 

1,99 €
3,16 € al kg

CG

PANETTI 
I BIBANESI 
DA RE
stirati 
a mano, 
400 g 

2,99 €
7,48 € al kg

CG

PAN BAULETTO 
AL GRANO DURO 
MULINO BIANCO
400 g 

1,09 €
2,73 € al kg

CG

SGRANOCCHI 
SFIZIOSI 
E CROCCANTI 
MULINO 
BIANCO
210 g 

1,79 €
8,52 € al kg

CG

CG
_0

34
9

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-33%

2,29 €

BISCOTTI 
MACINE 
MULINO 
BIANCO
800 g 

3,49 €

2,86 € al kg

CG

-20%

4,29 €

KITKAT 
EASTER 
FRIENDS 
NESTLÉ
147 g 

5,69 €

29,18 € al kg

CG

-25%

3,36 €

OVETTI 
DI CIOCCOLATO 
NOVI
vari gusti, 160 g 

4,49 €

21,00 € al kg

CG

-25%

0,89 €

ALTERNATIVA 
VEGETALE ALLO 
YOGURT ALPRO
vari gusti, 135 g 

1,25 €

6,59 € al kg

CG

-25%

2,69 €

COCA-COLA
2x1,5 litri 

3,69 €

0,90 € al litro

CG

2,07 €

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
FONDENTE 
DECISO 
EXCELLENCE 
LINDT
85% cacao, 
100 g 

20,70 € al kg
CG

1,71 €

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
BIANCO 
GALAK 
NESTLÉ
100 g 

17,10 € al kg
CG

0,89 €

INTEGRATORE 
POWERADE 
MOUNTAIN BLAST
500 ml 

1,78 € al litro
CG

FROLLINI 
RUSTICOTTE 
BALOCCO
700 g 

2,58 €
3,69 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

WAFERS 
LOACKER
vari gusti, 
175 g 1,35 €

7,71 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

BIBITA 
LURISIA
vari gusti, 
4x275 ml 

3,59 €
3,26 € al litro

CG

BISCOTTI 
FRUTTA E FIBRE 
GRAN CEREALE
250 g 

1,25 €
5,00 € al kg

CG

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
FONDENTE 
EMILIA ZÀINI
200 g 

1,80 €
9,00 € al kg

CG

PAVESINI 
PAVESI
vari gusti, 
200 g 

1,99 €
9,95 € al kg

CG

FROLLINI 
COLCUORE 
GALBUSERA
300 g 

1,89 €
6,30 € al kg

CG

BEVANDA 
VEGETALE 
ALL'AVENA 
SENZA ZUCCHERI 
ALPRO
1 litro 

1,99 €

CG

CG
_0

34
9

19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



BEVANDE

-20%

1,49 €

BIRRA IPA 
VOLFAS 
ENGELMEN
568 ml 

1,89 €

2,62 € al litro

CG

-33%
4,39 €

VINO VERMENTINO 
DOC ARAGOSTA 
CANTINA SANTA 
MARIA LA PALMA
bianco, fermo, 
750 ml 

6,70 €

5,85 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

7,69 €

VINO 
LUGANA DOC 
SARTORI
750 ml 

10,25 € al litro
CG

8,90 €

VINO 
VALPOLICELLA 
RIPASSO DOC 
BERTANI
750 ml 

11,87 € al litro
CG

-20%

2,49 €

VINO 
MONTEPULCIANO 
D'ABRUZZO DOP 
CITRA
750 ml 

3,24 €

3,32 € al litro

CG

-40%

3,98 €

VINO CHIANTI 
DOCG MELINI
750 ml 

6,73 €

5,31 € al litro

CG

VINO 
VIPRA UMBRIA 
ROSSO IGT 
BIGI
750 ml 

-20%

3,69 €

4,90 €

4,92 € al litro

CG

VINO 
NERO D'AVOLA 
SYRAH 
SICILIA DOC 
COLLEZIONE 
SETTESOLI
750 ml 

-33%

4,49 €

6,80 €

5,99 € al litro

CG

VINO 
NOBILE DI 
MONTEPULCIANO 
DOCG TENUTE 
DEL CERRO
750 ml 

-35%

6,89 €

11,00 €

9,19 € al litro

CG

BIRRA
STRONG ALE
CERES
4x330 ml 

-40%

3,99 €

6,69 €

3,02 € al litro

CG

VINO 
SAUVIGNON 
DOC FRIULI 
TENUTA 
CA' VESCOVO
750 ml 

-20%

3,98 €

4,99 €

5,31 € al litro

CG

LIQUORE 
LIMONCETTA 
DI SORRENTO 
500 ml 

-20%

5,90 €

7,80 €

11,80 € al litro

CG

BIBITA PEPSI 
REGULAR
500 ml 

-30%

0,59 €

0,85 €

1,18 € al litro

CG

VINO 
PRIMITIVO 
DI MANDURIA 
DOC MOTTURA
750 ml 

-25%

4,98 €

7,10 €

6,64 € al litro

CG

VINO 
CUSTOZA DOC 
CORTE AL LAGO
750 ml 

-33%

3,49 €

5,22 €

4,65 € al litro

CG

COCA-COLA 
O COCA-COLA 
ZERO
6x330 ml 3,68 €

1,86 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

VINO DA TAVOLA 
SAN CRISPINO 
RONCO
bianco o rosso, 
1 litro 

1,48 €

CGCoop Alleanza 3.0

SUCCO 
SKIPPER 
ZUEGG
vari gusti, 
1 litro 

-20%

1,39 €

1,79 €
CG

SPUMANTE 
MÜLLER 
THURGAU 
DURELLO DOC 
MAXIMILIAN I
brut, 750 ml 

3,49 €
4,65 € al litro

CG

VINO 
MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG LA MORA 
CECCHI
750 ml 

4,99 €
6,65 € al litro

CG

CG
_0
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11,5° VENETO
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20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



12,89 €

GIN 
LONDON DRY 
TANQUERAY
700 ml 

18,41 € al litro
CG

17,98 €

WHISKEY 
JACK DANIEL'S
700 ml 

25,69 € al litro
CG

8,89 €

LIQUORE D'ERBE 
DI CALABRIA 
VECCHIO 
AMARO 
DEL CAPO
700 ml 

12,70 € al litro
CG

-40%

1,95 €

BUON MINESTRONE 
OROGEL
surgelato, 750 g 

3,29 €

2,60 € al kg

CG

5,49 €

FIORI DI 
MERLUZZO 
CAPITAN 
FINDUS
surgelati, 
4 pezzi, 
300 g 

18,30 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-40%
4,99 €

CROCCOLE 
LE ORIGINALI 
CAPITAN 
FINDUS
surgelate, 
5 pezzi, 540 g 

8,99 €

9,24 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%

2,49 €

VIRTÙ DI ZUPPA 
IL BENESSERE 
OROGEL
ceci e lenticchie 
o ribollita, 
surgelata, 500 g 

3,90 €

4,98 € al kg

CG

-40%
2,99 €

NUGGETS 
DI MERLUZZO 
D'ALASKA 
CAPITAN 
FINDUS
surgelati, 245 g 

4,99 €

12,20 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

3,15 €

SUGO PRONTO 
ALLO SCOGLIO 
CONDIPRESTO 
ESCA
bianco o 
con pomodoro, 
surgelato, 
450 g 

4,50 €

7,00 € al kg

CG

-35%
3,19 €

BISTECCA 
DI MERLUZZO 
GRIGLIATA 
FROSTA
con rucola, 
surgelata, 
250 g 

4,99 €

12,76 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
2,69 €

PISELLI 
FINISSIMI 
FROSTA
surgelati, 
850 g 

4,59 €

3,16 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

1,99 €

SOFFICINI 
FINDUS
surgelati, 
vari gusti, 
250 g 

2,79 €

7,96 € al kg

CG

FIORI 
DI ORATA 
O BRANZINO 
CAPITAN 
FINDUS
surgelati, 
2 pezzi, 200 g -33%

6,39 €

9,80 €

31,95 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

BEVANDE E SURGELATI

-30%

0,27 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
ECOGREEN 
SAN BENEDETTO
naturale, 2 litri 

0,39 €

0,14 € al litro

CG

SPINACI CUBELLO 
FOGLIAPIÙ 
OROGEL
surgelati, 900 g 

-30%

2,39 €

3,45 €

2,66 € al kg

CG

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
ROCCHETTA
naturale, 
1,5 litri 

-20%

0,43 €

0,55 €

0,29 € al litro

CG

CG
_0
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21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



6,74 €

NUTELLA 
FERRERO
950 g 

7,09 € al kg
CG

1,95 €

KINDER 
PINGUÌ
cocco 
o cioccolato, 
4x30 g 

16,25 € al kg
CG

 SURGELATI E FRESCHI

-45%
2,39 €

PIZZA 
MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
surgelata, 
400 g 

4,39 €

5,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
3,99 €

GELATO 
CORNETTO 
CLASSICO 
ALGIDA
8 pezzi, 480 g 

6,95 €

8,31 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

1,39 €

LATTE 
UHT ACCADÌ 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

CG

1,35 €

I LOVE KEFIR 
SVELTESSE 
NESTLÉ
vari gusti, 
500 g 

2,70 € al kg
CG

2,79 €

BURRO 
SENZA LATTOSIO 
ALTA DIGERIBILITÀ 
DALLA TORRE
200 g 

13,95 € al kg
CG

-25%

1,79 €

IL CREMOSO 
VALLÉ
250 g 

2,45 €

7,16 € al kg

CG

-25%

3,74 €

VUNA 
GARDEN 
GOURMET
175 g 

4,99 €

21,37 € al kg

CG

-40%
8,90 €

SALMONE 
AFFUMICATO 
DI NORVEGIA 
LABEYRIE
8 fette, 230 g 

14,90 €

38,70 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

LC1 
MULTIFRUTTI
12x90 g 

-35%
3,49 €

5,39 €

3,23 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PANNA UHT 
DA CUCINA 
GRANAROLO
200 ml 

-45%
1,09 €

1,99 €

5,45 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

KINDER BUENO 
CLASSICO
confezione 3 pezzi 
da 2 barrette, 129 g 

1,99 €
15,43 € al kg

CG

CG
_0
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22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-45%
3,19 €

MOZZARELLA 
GRANAROLO
4x100 g 

5,89 €

7,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

5,59 €

MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
GAROFALO
500 g 

7,99 €

11,18 € al kg

CG

5,99 €

GALBANINO 
GALBANI
550 g 

10,89 € al kg
CG

-45%
1,99 €

GORGONZOLA 
DOP 
BONTÀ ZOLA 
MAURI 
FORMAGGI
200 g 

3,86 €

9,95 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

2,59 €

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 
GRANMIX 
FERRARI
200 g 

12,95 € al kg
CG

1,09 €

PANCETTA A 
CUBETTI TULIP
dolce 
o affumicata, 
100 g 

10,90 € al kg
CG

1,90 €

BACON 
AFFUMICATO 
ORIGINALE 
TULIP
150 g 

12,67 € al kg
CG

2,99 €

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
vaschetta 100 g 

29,90 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-35%

1,90 €

GRAN SPECK 
ALTO DI FESA 
PRINCIPE
vaschetta 80 g 

2,95 €

23,75 € al kg

CG

-30%

2,39 €

TORTELLINI 
ALLA CARNE 
SFOGLIAGREZZA 
GIOVANNI RANA
250 g 

3,49 €

9,56 € al kg

CG

-25%

2,19 €

RISOTTO 
ALLA MILANESE 
VIVA LA MAMMA 
FRATELLI 
BERETTA
250 g 

2,99 €

8,76 € al kg

CG

-40%
1,07 €

PASTA SFOGLIA 
ROTONDA 
BUITONI
230 g 

1,79 €

4,65 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

7,40 €

COSTINE 
DI SUINO 
MARINATE 
TULIP
550 g 

13,45 € al kg
CG

-30%

1,24 €

TOVAGLIOLI 
CINQUESTELLE 
REGINA 
decorati, 46 pezzi, 
cm 38x38 

1,78 €
CG

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO LIGHT 
EXQUISA
175 g 

-30%

1,25 €

1,79 €

7,14 € al kg

CG

CG
_0
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IGIENE CASA E CURA PERSONA

-33%

3,95 €

COLLUTORIO 
DIFESA DENTI 
E GENGIVE 
LISTERINE
500 ml 
+ 100 ml gratis 
offerti 
dal produttore 

5,90 €

7,90 € al litro

CG

-25%
2,99 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FELCE AZZURRA
varie profumazioni, 
67 lavaggi, 1,34 litri 

3,99 €

2,23 € al litro

CG

-25%
1,26 €

SAPONE LIQUIDO 
FELCE AZZURRA
varie profumazioni, 
300 ml 

1,69 €

4,20 € al litro

CG

-20%
1,99 €

BAGNO SCHIUMA 
FELCE AZZURRA
varie profumazioni, 
650 ml 

2,49 €

3,06 € al litro

CG

-25%

1,64 €

SHAMPOO 
ULTRA DOLCE 
GARNIER
vari tipi, 
250 ml 

2,19 €

6,56 € al litro

CG

-25%
2,24 €

BAGNOSCHIUMA 
PALMOLIVE 
varie 
profumazioni, 
500 ml 

2,99 €

4,48 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

3,59 €

CREMA VISO 
HYDRA PLUS 
LEGGERA 
CLINIANS
50 ml 

5,99 €

71,80 € al litro

CG

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI CUORI
3 rotoli 

-25%

2,36 €

3,15 €
CG

DENTIFRICIO 
WHITE SYSTEM 
MENTADENT
75 ml 

1,49 €
19,87 € al litro

CG

FAZZOLETTI 
TUTTI GIORNI 
SCOTTEX
12 pezzi 

-25%
1,79 €

2,40 €
Coop Alleanza 3.0

CG

RICARICA 
SAPONE 
MIL MIL
varie 
profumazioni, 
2 litri 

-20%
2,63 €

3,29 €

1,32 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

SPAZZOLINO 
VERTICAL 
EXPERT 
MENTADENT
medio 

2,08 €

CGCoop Alleanza 3.0

DEODORANTE 
ADVANCED 
ORIGINAL DOVE
spray 150 ml 

2,89 €
19,27 € al litro

CG

SHAMPOO 
SUNSILK
vari tipi, 250 ml 

1,95 €
7,80 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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-20%

2,19 €

DETERGENTE 
INTIMO 
INFASIL
vari tipi, 200 ml 

2,75 €

10,95 € al litro

CG

-25%

3,74 €

RASOIO 
USA E GETTA 
XTREME 3 
SENSITIVE 
COMFORT 
WILKINSON
confezione 
4 pezzi + 2 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore 

4,99 €
CG

CURA PERSONA E IGIENE CASA

-25%

1,79 €

ALIMENTO 
UMIDO 
PER GATTO 
ADOC
filetti di tonnetto 
con zucca e pesce 
bianco, 155 g 

2,39 €

11,55 € al kg

CG

-30%

2,99 €

DETERGENTE 
ANTICALCARE 
VIAKAL
vari tipi, 
spray 720 ml 

4,39 €

4,15 € al litro

CG

-45%
11,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
DIXAN
classico o color, 
66 lavaggi totali, 
3x990 ml 

21,90 €

4,04 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

14,99 €

DETERSIVO 
LAVATRICE 
DASH PODS
60 lavaggi, 
1,086 kg 

21,90 €

13,80 € al kg

CG

-20%

3,19 €

ADDITIVO 
SMACCHIANTE 
IN POLVERE 
OMINO BIANCO
500 g 

3,99 €

6,38 € al kg

CG

-20%
3,19 €

RICARICA 
DEODORANTE 
AMBIENTI 
FRESHMATIC 
AIR WICK
fresia bianca 
e gelsomino, 250 ml 

3,99 €

12,76 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%
2,29 €

ASSORBENTI 
LINES 
SPECIALIST
normali, 12 pezzi 

2,89 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

2,26 €

CARTA IGIENICA 
KILOMETRICA 
TENDERLY
2 veli, 4 rotoli 

3,19 €
CG

-25%
10,90 €

ASSORBENTI 
LINES È
con ali, quadripack, 
36 pezzi + 8 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore 

14,90 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
30,90 €

PANNOLINI 
PAMPERS 
BABY-DRY
maxi 144 pezzi, 
midi 168 pezzi, junior 
132 pezzi o extra large 
102 pezzi 

54,90 €
Coop Alleanza 3.0

CG

per i nostri piccoli amiciper l’infanzia

ALIMENTO 
PER CANE 
TAGLIA MINI 
ADULTO 
ULTIMA
pollo, 800 g 

-20%

2,87 €

3,59 €

3,59 € al kg

CG

ANTICALCARE 
LAVATRICE 
POWER GEL 4 IN 1 
CALGON
1,5 litri 

-25%

8,99 €

11,99 €

5,99 € al litro

CG

UMIDO PER GATTO 
GOURMET NATURE'S 
CREATIONS PURINA
manzo, 85 g 

0,85 €
10,00 € al kg

CG

STRISCE 
DEPILATORIE 
VISO EXPERT 
VEET
pelli normali, 
12 pezzi 

4,24 €

CG

CG
_0
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25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

7,12 €

SELEZIONE 
OLIO PER AUTO 
ACTER
Esempio: 2710 olio 
5W40 BD, 1 litro 
8,90 €

BO

-20%
1,92 €

SELEZIONE LIQUIDI 
RADIATORI ACTER
Esempio: liquido radiatori 
-10°C, 1 litro 

2,40 €
BO

-20%

41,52 €

SELEZIONE 
BATTERIE ACTER
Esempio: 
batteria per auto 
LB1 -45 AH 360A 
51,90 €

BO

-30%

1,36 €

SELEZIONE DEODORANTI 
ARBRE MAGIQUE
Esempio: classic muschio bianco 

1,95 €
BO

-20%

4,96 €

SELEZIONE PRODOTTI PER LA CURA 
E MANUTENZIONE AUTO AREXONS
Esempio: nero gomme, 1 litro 
6,20 €

BO

-20%

7,60 €

SELEZIONE LAVAVETRI AUTO 
AREXONS 
Esempio: lavavetri pronto all'uso DP1, 
4,5 litri 

9,50 €

1,69 € al litro

BO

S P E C I A L EAUTO

•  S P E C I A L E  A U T O  •  S P E C I A L E  A U T O  •  S P E C I A L E  A U T O  •

9,52 €

SELEZIONE OLI PER AUTO 
AREXONS
Esempio: 2710 olio motore 
5W40, 1 litro 

-20%

Coop Alleanza 3.0

BO
11,90 € 4,30 €

AD BLUE 
CON BECCUCCIO 
LUBEX
5 litri 

0,86 € al litro

BOCoop Alleanza 3.0

AUTO
TUTTO

PER LA TUA

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it e nell'app Coop.

Assicura la resistenza nel tempo
della tua auto con semplici
controlli e pulizie regolari.

*
*

*

*

**

*
*

*
*

*

*

*
*

PNEUMATICI FINO AL 22 APRILE S P E C I A L E

 ≠ 195/55 R16H VENTUS PRIME 4 SUMMER 87H 89,25 €
 ≠ 205/55 R16V VENTUS PRIME 4 SUMMER 91V 74,25 €

 ≠ 185/55 R15H VENTUS PRIME 3 SUMMER 82H 83,25 €

 ≠ 205/60 R16H VENTUS PRIME 4 SUMMER 92H 90,00 €

 ≠ 175/65 R14T KINERGY ECO 2 SUMMER 82T 57,75 €

 ≠ 225/45 R17Y VENTUS PRIME 4 SUMMER 91Y 83,25 €

 ≠ 195/65 R15H VENTUS PRIME 3 SUMMER 91H 66,00 €

 ≠ 185/65 R15H KINERGY ECO 2 SUMMER 88H 74,25 €  ≠ 175/65 R15H KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 84H 74,25 €

 ≠ 175/65 R14T KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 82T 60,75 €

 ≠ 185/65 R15H KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 88H 74,25 €

 ≠ 205/55 R16V XL KINERGY 4S 2 ALL WEATHER  94V 81,75 €

 ≠ 195/55 R16H XL KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 91H 99,00 €

 ≠ 225/45 R17W XL KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 94W 93,00 €

 ≠ 195/65 R15H KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 91H 69,00 €

 ≠ 185/55 R15H XL KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 86H 90,75 €

COME LA GIRI, CONVIENE SEMPRE.

ED INOLTR E TANTE ALTR E MISUR E SU PR ENOTAZIONE.

 estivi
 quattro stagioni  PREZZO PREZZO

 SCAFFALE CLIENTI
 PREZZO PREZZO
 SCAFFALE CLIENTI

Ricorda di controllare prima dell’acquisto che la misura
degli pneumatici rientri fra quelle previste dal libretto 
di circolazione della tua auto.

-25%

 ≠ 175/65 R15 QUADRAXER 3 84T 71,25 €

 ≠ 195/65 R15 QUADRAXER 3 91H 60,75 €

 ≠ 225/45 R17 QUADRAXER 3 94YXL 87,00 €

 ≠ 185/60 R15 QUADRAXER 3 88HXL 73,50 €

 ≠ 195/55 R16 QUADRAXER 3 87H 89,25 €

 ≠ 205/55 R16 QUADRAXER 3 91V 72,75 €

 ≠ 185/65 R15 QUADRAXER 3 88H 69,00 €
 ≠ 185/55 R15 QUADRAXER 3 82H 81,75 €

 ≠ 205/55 R16 DYNAXER HP4 91V 66,75 €

 ≠ 175/65 R15 DYNAXER HP4 84T 64,50 €

 ≠ 185/55 R15 DYNAXER HP4 82H 78,00 €

 ≠ 195/60 R15 DYNAXER HP4 88H 70,50 €
 ≠ 205/60 R16 DYNAXER HP4 DT1 92H 84,75 €

 ≠ 185/65 R15 DYNAXER HP4 88T 58,50 €

 ≠ 185/60 R15 DYNAXER HP4 84H 69,00 €

 ≠ 195/55 R16 DYNAXER HP5 87H 84,00 €

 ≠ 185/55 R15 BRAVURIS 5HM SUMMER 82H 77,25 €

 ≠ 225/45 R17 BRAVURIS 6 SUMMER 91Y FR 75,75 €

 ≠ 195/55 R16 BRAVURIS 6 SUMMER 87H 83,25 €

 ≠ 175/65 R14 BRAVURIS 5HM SUMMER 82T 54,75 €

 ≠ 185/65 R15 BRAVURIS 6 SUMMER 88T 61,50 €

 ≠ 195/65 R15 BRAVURIS 6 SUMMER 91H 60,75 €

 ≠ 205/55 R16 BRAVURIS 6 SUMMER 91V 68,25 €

 ≠ 205/60 R16 BRAVURIS 6 SUMMER 92H 84,75 €

 ≠ 185/65 R15 QUARTARIS 5 ALL SEASON 88T 63,00 €

 ≠ 195/55 R16 QUARTARIS 5 ALL SEASON 87H 85,50 €

 ≠ 195/65 R15 QUARTARIS 5 ALL SEASON 91H 60,00 €

 ≠ 205/55 R16 QUARTARIS 5 ALL SEASON 94V XL 73,50 €

 ≠ 225/45R17 QUARTARIS 5 ALL SEASON 94Y XL FR 87,75 €

 ≠ 175/65 R15 QUARTARIS 5 ALL SEASON 84T 67,50 €

 ≠ 185/55 R15 QUARTARIS 5 ALL SEASON 82H 77,25 €

 ≠ 175/65 R14 QUARTARIS 5 ALL SEASON 82T 52,50 €

 ≠ 215/60 R17 96V PWRGY 119,25 €

 ≠ 225/45 R18 95Y PWRGY 137,25 €

 ≠ 215/55 R17 98Y PWRGY 120,75 €
 ≠ 215/65 R16 102HS-VERD 132,00 €

 ≠ 225/40 R18 92Y PWRGY 101,25 €

 ≠ 225/55 R18 98V PWRGY 135,00 €

 ≠ 205/55 R16 91V P7 CINTURATO 79,50 €
 ≠ 225/45 R17 94Y PWRGY 93,75 €

 ≠ 225/45 R17 POWERGY ALLSEASON 94W 98,25 €

 ≠ 205/55 R16 POWERGY ALLSEASON 94V 90,75 €

 ≠ 195/65 R15 POWERGY ALLSEASON 95V 83,25 €

 ≠ 205/60 R16 POWERGY ALLSEASON 96V 125,25 €
 ≠ 185/55 R15 POWERGY ALLSEASON 86V 108,75 €

 ≠ 185/60 R15 POWERGY ALLSEASON 88V 99,75 €

 ≠ 185/65 R15 CINTURATO ALLSEASON 3 92V 87,00 €

 ≠ 175/65 R14 CINTURATO ALL SEASON+ 82T 75,00 €

“Il prezzo esposto non è comprensivo 
del contributo ambientale obbligatorio per 
lo smaltimento degli pneumatici fuori uso, 

ai sensi del D.Lgs 182/2019

160,00 €

AMPIO ASSORTIMENTO RUOTINI DI SCORTA
Esempio: kit ruotino ferro '16 KRF0337 
- 135/70R16, dimensioni cm 60x60x14, 
accessori inclusi: Cric, Chiave, Sacca. 
A partire da 

TUTTI

159,00 €

183,00 €

161,00 €
176,00 €

135,00 €

180,00 €

106,00 €
125,00 €

119,00 €
99,00 €

111,00 €

120,00 €

77,00 €

111,00 €

88,00 €
99,00 €

89,00 €

86,00 €

104,00 €

94,00 €
113,00 €

78,00 €

92,00 €

112,00 €

103,00 €
101,00 €

111,00 €

73,00 €

82,00 €
81,00 €

91,00 €

113,00 €

131,00 €

121,00 €

111,00 €

167,00 €
145,00 €

133,00 €

116,00 €

100,00 €

99,00 €

81,00 €

99,00 €

109,00 €
132,00 €

124,00 €

92,00 €

121,00 €

95,00 €

81,00 €

116,00 €

98,00 €

119,00 €

97,00 €

92,00 €
109,00 €

84,00 €

114,00 €

80,00 €

98,00 €

117,00 €

90,00 €

103,00 €

70,00 €

CG
_0

34
9

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

7,12 €

SELEZIONE 
OLIO PER AUTO 
ACTER
Esempio: 2710 olio 
5W40 BD, 1 litro 
8,90 €

BO

-20%
1,92 €

SELEZIONE LIQUIDI 
RADIATORI ACTER
Esempio: liquido radiatori 
-10°C, 1 litro 

2,40 €
BO

-20%

41,52 €

SELEZIONE 
BATTERIE ACTER
Esempio: 
batteria per auto 
LB1 -45 AH 360A 
51,90 €

BO

-30%

1,36 €

SELEZIONE DEODORANTI 
ARBRE MAGIQUE
Esempio: classic muschio bianco 

1,95 €
BO

-20%

4,96 €

SELEZIONE PRODOTTI PER LA CURA 
E MANUTENZIONE AUTO AREXONS
Esempio: nero gomme, 1 litro 
6,20 €

BO

-20%

7,60 €

SELEZIONE LAVAVETRI AUTO 
AREXONS 
Esempio: lavavetri pronto all'uso DP1, 
4,5 litri 

9,50 €

1,69 € al litro

BO

S P E C I A L EAUTO

•  S P E C I A L E  A U T O  •  S P E C I A L E  A U T O  •  S P E C I A L E  A U T O  •

9,52 €

SELEZIONE OLI PER AUTO 
AREXONS
Esempio: 2710 olio motore 
5W40, 1 litro 

-20%

Coop Alleanza 3.0

BO
11,90 € 4,30 €

AD BLUE 
CON BECCUCCIO 
LUBEX
5 litri 

0,86 € al litro

BOCoop Alleanza 3.0

AUTO
TUTTO

PER LA TUA

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it e nell'app Coop.

Assicura la resistenza nel tempo
della tua auto con semplici
controlli e pulizie regolari.

*
*

*

*

**

*
*

*
*

*

*

*
*

PNEUMATICI FINO AL 22 APRILE S P E C I A L E

 ≠ 195/55 R16H VENTUS PRIME 4 SUMMER 87H 89,25 €
 ≠ 205/55 R16V VENTUS PRIME 4 SUMMER 91V 74,25 €

 ≠ 185/55 R15H VENTUS PRIME 3 SUMMER 82H 83,25 €

 ≠ 205/60 R16H VENTUS PRIME 4 SUMMER 92H 90,00 €

 ≠ 175/65 R14T KINERGY ECO 2 SUMMER 82T 57,75 €

 ≠ 225/45 R17Y VENTUS PRIME 4 SUMMER 91Y 83,25 €

 ≠ 195/65 R15H VENTUS PRIME 3 SUMMER 91H 66,00 €

 ≠ 185/65 R15H KINERGY ECO 2 SUMMER 88H 74,25 €  ≠ 175/65 R15H KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 84H 74,25 €

 ≠ 175/65 R14T KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 82T 60,75 €

 ≠ 185/65 R15H KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 88H 74,25 €

 ≠ 205/55 R16V XL KINERGY 4S 2 ALL WEATHER  94V 81,75 €

 ≠ 195/55 R16H XL KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 91H 99,00 €

 ≠ 225/45 R17W XL KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 94W 93,00 €

 ≠ 195/65 R15H KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 91H 69,00 €

 ≠ 185/55 R15H XL KINERGY 4S 2 ALL WEATHER 86H 90,75 €

COME LA GIRI, CONVIENE SEMPRE.

ED INOLTR E TANTE ALTR E MISUR E SU PR ENOTAZIONE.

 estivi
 quattro stagioni  PREZZO PREZZO

 SCAFFALE CLIENTI
 PREZZO PREZZO
 SCAFFALE CLIENTI

Ricorda di controllare prima dell’acquisto che la misura
degli pneumatici rientri fra quelle previste dal libretto 
di circolazione della tua auto.

-25%

 ≠ 175/65 R15 QUADRAXER 3 84T 71,25 €

 ≠ 195/65 R15 QUADRAXER 3 91H 60,75 €

 ≠ 225/45 R17 QUADRAXER 3 94YXL 87,00 €

 ≠ 185/60 R15 QUADRAXER 3 88HXL 73,50 €

 ≠ 195/55 R16 QUADRAXER 3 87H 89,25 €

 ≠ 205/55 R16 QUADRAXER 3 91V 72,75 €

 ≠ 185/65 R15 QUADRAXER 3 88H 69,00 €
 ≠ 185/55 R15 QUADRAXER 3 82H 81,75 €

 ≠ 205/55 R16 DYNAXER HP4 91V 66,75 €

 ≠ 175/65 R15 DYNAXER HP4 84T 64,50 €

 ≠ 185/55 R15 DYNAXER HP4 82H 78,00 €

 ≠ 195/60 R15 DYNAXER HP4 88H 70,50 €
 ≠ 205/60 R16 DYNAXER HP4 DT1 92H 84,75 €

 ≠ 185/65 R15 DYNAXER HP4 88T 58,50 €

 ≠ 185/60 R15 DYNAXER HP4 84H 69,00 €

 ≠ 195/55 R16 DYNAXER HP5 87H 84,00 €

 ≠ 185/55 R15 BRAVURIS 5HM SUMMER 82H 77,25 €

 ≠ 225/45 R17 BRAVURIS 6 SUMMER 91Y FR 75,75 €

 ≠ 195/55 R16 BRAVURIS 6 SUMMER 87H 83,25 €

 ≠ 175/65 R14 BRAVURIS 5HM SUMMER 82T 54,75 €

 ≠ 185/65 R15 BRAVURIS 6 SUMMER 88T 61,50 €

 ≠ 195/65 R15 BRAVURIS 6 SUMMER 91H 60,75 €

 ≠ 205/55 R16 BRAVURIS 6 SUMMER 91V 68,25 €

 ≠ 205/60 R16 BRAVURIS 6 SUMMER 92H 84,75 €

 ≠ 185/65 R15 QUARTARIS 5 ALL SEASON 88T 63,00 €

 ≠ 195/55 R16 QUARTARIS 5 ALL SEASON 87H 85,50 €

 ≠ 195/65 R15 QUARTARIS 5 ALL SEASON 91H 60,00 €

 ≠ 205/55 R16 QUARTARIS 5 ALL SEASON 94V XL 73,50 €

 ≠ 225/45R17 QUARTARIS 5 ALL SEASON 94Y XL FR 87,75 €

 ≠ 175/65 R15 QUARTARIS 5 ALL SEASON 84T 67,50 €

 ≠ 185/55 R15 QUARTARIS 5 ALL SEASON 82H 77,25 €

 ≠ 175/65 R14 QUARTARIS 5 ALL SEASON 82T 52,50 €

 ≠ 215/60 R17 96V PWRGY 119,25 €

 ≠ 225/45 R18 95Y PWRGY 137,25 €

 ≠ 215/55 R17 98Y PWRGY 120,75 €
 ≠ 215/65 R16 102HS-VERD 132,00 €

 ≠ 225/40 R18 92Y PWRGY 101,25 €

 ≠ 225/55 R18 98V PWRGY 135,00 €

 ≠ 205/55 R16 91V P7 CINTURATO 79,50 €
 ≠ 225/45 R17 94Y PWRGY 93,75 €

 ≠ 225/45 R17 POWERGY ALLSEASON 94W 98,25 €

 ≠ 205/55 R16 POWERGY ALLSEASON 94V 90,75 €

 ≠ 195/65 R15 POWERGY ALLSEASON 95V 83,25 €

 ≠ 205/60 R16 POWERGY ALLSEASON 96V 125,25 €
 ≠ 185/55 R15 POWERGY ALLSEASON 86V 108,75 €

 ≠ 185/60 R15 POWERGY ALLSEASON 88V 99,75 €

 ≠ 185/65 R15 CINTURATO ALLSEASON 3 92V 87,00 €

 ≠ 175/65 R14 CINTURATO ALL SEASON+ 82T 75,00 €

“Il prezzo esposto non è comprensivo 
del contributo ambientale obbligatorio per 
lo smaltimento degli pneumatici fuori uso, 

ai sensi del D.Lgs 182/2019

160,00 €

AMPIO ASSORTIMENTO RUOTINI DI SCORTA
Esempio: kit ruotino ferro '16 KRF0337 
- 135/70R16, dimensioni cm 60x60x14, 
accessori inclusi: Cric, Chiave, Sacca. 
A partire da 

TUTTI

159,00 €

183,00 €

161,00 €
176,00 €

135,00 €

180,00 €

106,00 €
125,00 €

119,00 €
99,00 €

111,00 €

120,00 €

77,00 €

111,00 €

88,00 €
99,00 €

89,00 €

86,00 €

104,00 €

94,00 €
113,00 €

78,00 €

92,00 €

112,00 €

103,00 €
101,00 €

111,00 €

73,00 €

82,00 €
81,00 €

91,00 €

113,00 €

131,00 €

121,00 €

111,00 €

167,00 €
145,00 €

133,00 €

116,00 €

100,00 €

99,00 €

81,00 €

99,00 €

109,00 €
132,00 €

124,00 €

92,00 €

121,00 €

95,00 €

81,00 €

116,00 €

98,00 €

119,00 €

97,00 €

92,00 €
109,00 €

84,00 €

114,00 €

80,00 €

98,00 €

117,00 €

90,00 €

103,00 €

70,00 €
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SE ACQUISTI UN
ATTREZZO COOP
+ KIT BATTERIA

4.0 Ah

-40%
DAL 20 MARZO
AL 24 APRILE

IL CUORE DEI TUOI PROGETTI

Scopri la 
nuova linea di  
attrezzi a batteria.  
Ogni strumento,  
compresa la batteria, 
è coperto da una 
Garanzia di 3 anni.

Con la  batteria a litio Coop 4.0 Ah hai una soluzione pratica e conveniente: 
leggera e facile da usare, permette di lavorare senza fili, risparmiando 
tempo e fatica. Compatibile con tutti gli attrezzi a batteria Coop. 

FAI DA TE COOP
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FAI DA TE

TAGLIAERBA  
VIGOR  
WR-65318B OHV
semovente trazione posteriore 
motore Briggs & Stratton  
190 cc 6,0 hp 4t
scocca acciaio taglio 50 cm,  
taglio regolabile 30-80 mm  
cesto capacità 60 litri 349,00€SOLO SU PRENOTAZIONE
Fino ad esaurimento scorte
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S P E C I A L ECASA TECNOLOGICA

199,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A25 128GB 
BLACK
Rete: 5G • Sistema Operativo: 
Android 14 • Processore: Octa 
Core 2,4 Ghz + 2 Ghz
Dual Sim • Batteria: 5000 mAh 
Connettività: NFC, Bluetooth 5.3 
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

BO

259,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A35 128GB 
BLACK

BO

Rete: 5G • Sistema Operativo: 
Android 14 • Processore: Octa 
Core 2,4 Ghz + 2 Ghz 
Dual Sim • Batteria: 5000 mAh 
Connettività: NFC, 
Bluetooth 5.3 
Prodotto Operatore

299,90 €

HISENSE 
TV LED 50" 
50A69N BO

Risoluzione: UHD 4K 3840x2160 • Smart TV: 
VIDAA • Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 
10 • Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2 • HDR 
Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+, Bluetooth 5.0, 
Wi-Fi ed Ethernet

169,90 €

HISENSE 
TV LED 32" 32A49N
Risoluzione: HD 1366x768 
Smart TV: VIDAA • Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC 
MAIN 10 • Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2 
Connessioni: 2 HDMI, 2 USB, 
CI+, Wi-Fi ed Ethernet

Coop Alleanza 3.0

BO

94,90 €

ROWENTA 
SCOPA 
RICARICABILE 
RH6545
Potenza: 14,4 Volt 
Capacità contenitore 
polvere: 0,65 litri 
Tecnologia: ciclonica 
Tempo di ricarica: 5 ore
Autonomia: fino a 30 
minuti

Coop Alleanza 3.0

BO

59,90 €

MELCHIONI 
FAMILY 
FORNETTO 
ELETTRICO 
DEVIL 32
Ventilato • Timer
Termostato regolabile

Coop Alleanza 3.0

BO

229,90 €

DAYA 
LAVATRICE SLIM 
DSW61025M18A

BO

16 Programmi 
Dimensioni: cm 60x85x44

44,90 €

CANON 
STAMPANTE 
MG2556S

BO
Multifunzione inkjet • 2 cartucce 
Formato stampa max A4 • Risoluzione 
4800x600 dpi • Risoluzione scansione 
600x1200 dpi • Velocità stampa b/n 40 ipm 
Velocità stampa a colori 8 ipm • Presa USB

DISPLAY
6,5

POLLICI
FHD+

RAM
6GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO

50+8+2 
MP

FOTO
FRONTALE

13MP

DISPLAY
6,6

POLLICI
FHD+

RAM
6GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO

50+8+5 
MP

FOTO
FRONTALE

13MP

CAPACITÀ
FORNO

32
LITRI

POTENZA
FORNO

1500
WATT

VELOCITÀ

1000
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

6 KG
CLASSE

ENERGETICA

A

CLASSE
ENERGETICA

E
DIMENSIONI CM
111,9x70,2x27,4

CLASSE
ENERGETICA

F
DIMENSIONI CM
72,6x47,9x18,6

50” 32”

SMART TV

SMART TV

-30%

DA VENERDÌ 28  
A DOMENICA 

30 MARZO
su piccoli e grandi  
elettrodomestici

PER I SOCI

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Non è cumulabile con altre iniziative promozionali  
e non si applica ai prodotti in promozione.

Maggiori informazioni a punto vendita.

Sconto massimo 300€ su una spesa massima di 1000€. 
Lo sconto è applicabile una sola volta nel periodo indicato (scontrino unico)  

fino al raggiungimento della soglia massima.

CASA TECNOLOGICA
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S P E C I A L ECASA TECNOLOGICA

199,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A25 128GB 
BLACK
Rete: 5G • Sistema Operativo: 
Android 14 • Processore: Octa 
Core 2,4 Ghz + 2 Ghz
Dual Sim • Batteria: 5000 mAh 
Connettività: NFC, Bluetooth 5.3 
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

BO

259,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A35 128GB 
BLACK

BO

Rete: 5G • Sistema Operativo: 
Android 14 • Processore: Octa 
Core 2,4 Ghz + 2 Ghz 
Dual Sim • Batteria: 5000 mAh 
Connettività: NFC, 
Bluetooth 5.3 
Prodotto Operatore

299,90 €

HISENSE 
TV LED 50" 
50A69N BO

Risoluzione: UHD 4K 3840x2160 • Smart TV: 
VIDAA • Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 
10 • Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2 • HDR 
Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+, Bluetooth 5.0, 
Wi-Fi ed Ethernet

169,90 €

HISENSE 
TV LED 32" 32A49N
Risoluzione: HD 1366x768 
Smart TV: VIDAA • Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC 
MAIN 10 • Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2 
Connessioni: 2 HDMI, 2 USB, 
CI+, Wi-Fi ed Ethernet

Coop Alleanza 3.0

BO

94,90 €

ROWENTA 
SCOPA 
RICARICABILE 
RH6545
Potenza: 14,4 Volt 
Capacità contenitore 
polvere: 0,65 litri 
Tecnologia: ciclonica 
Tempo di ricarica: 5 ore
Autonomia: fino a 30 
minuti

Coop Alleanza 3.0

BO

59,90 €

MELCHIONI 
FAMILY 
FORNETTO 
ELETTRICO 
DEVIL 32
Ventilato • Timer
Termostato regolabile

Coop Alleanza 3.0

BO

229,90 €

DAYA 
LAVATRICE SLIM 
DSW61025M18A

BO

16 Programmi 
Dimensioni: cm 60x85x44

44,90 €

CANON 
STAMPANTE 
MG2556S

BO
Multifunzione inkjet • 2 cartucce 
Formato stampa max A4 • Risoluzione 
4800x600 dpi • Risoluzione scansione 
600x1200 dpi • Velocità stampa b/n 40 ipm 
Velocità stampa a colori 8 ipm • Presa USB

DISPLAY
6,5

POLLICI
FHD+

RAM
6GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO

50+8+2 
MP

FOTO
FRONTALE

13MP

DISPLAY
6,6

POLLICI
FHD+

RAM
6GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO

50+8+5 
MP

FOTO
FRONTALE

13MP

CAPACITÀ
FORNO

32
LITRI

POTENZA
FORNO

1500
WATT

VELOCITÀ

1000
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

6 KG
CLASSE

ENERGETICA

A

CLASSE
ENERGETICA

E
DIMENSIONI CM
111,9x70,2x27,4

CLASSE
ENERGETICA

F
DIMENSIONI CM
72,6x47,9x18,6

50” 32”

SMART TV

SMART TV

79,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE 
MOTO E14 BLACK

BO

Rete: 4G LTE • Sistema 
Operativo: Android 
14 GO • Processore: 
Octa Core 1,6 Ghz 
Dual Sim • Batteria: 
5000 mAh 
Connettività: 
Bluetooth 5.0

139,90 €

HONOR 
SMARTPHONE 
X6BOOST 
MIDNIGHT BLACK

BO

Rete: 4G LTE • Sistema 
Operativo: Android 
Processore: Octa 
Core 2 Ghz • Dual Sim 
Connettività: NFC, 
Bluetooth 5.1

24,90 €

ROWENTA 
FERRO A VAPORE 
DX1510

BO

Potenza: 2000 Watt 
Piastra: Acciaio 
inossidabile
Capacità serbatoio: 
300 ml • Sistema 
antigoccia • Vapore 
in verticale • Vapore 
continuo: 25 g/minuto

179,90 €

QBELL 
TV LED 42" 
QT42FWF8B

BO

Risoluzione: Full HD 
1920x1080 • Smart TV: 
WebOS • Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • Connessioni: 
3 HDMI, 2 USB, CI+,Wi-Fi 
ed Ethernet

Affari tech per la 
quotidianità domestica.
Scopri le nostre proposte tecnologiche 
per trasformare la tua casa in un 
ambiente più confortevole e funzionale.

Tutte le offerte su 
coopalleanza3-0.it e nell'app Coop.

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale.  Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato valida 
dal 27 marzo al 9 aprile 2025 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 9,28% Taeg 9,68%, in 24 
rate da € 27,7 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore 
€ 664,8. Decorrenza media della prima rata a 60 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere 
eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le 
condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori 
(IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0opera quale intermediario 
del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO FINO A 48 MESI 
ZERO SPESE ZERO SORPRESE

ECON

-25%
SU CARTUCCE 
ORIGINALI 
CANON, 
EPSON, HP 

BO

329,00 €

HISENSE 
LAVATRICE 
WFQA8014EVJM

BO

16 Programmi 
Partenza ritardata 
Dimensioni: 
cm 60x85x54

DISPLAY
6,56

POLLICI
 HD+

RAM
2GB
ROM

64GB

FOTO
RETRO
13MP

FOTO
FRONTALE

5MP

DISPLAY
6,56

POLLICI
 HD+

RAM
6GB
ROM

256GB

FOTO
RETRO
50MP

FOTO
FRONTALE

5MP

VELOCITÀ

1400
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

8 KG
CLASSE

ENERGETICA

A

CLASSE
ENERGETICA

E
DIMENSIONI CM
94,2x61,7x21,2

SMART TV

42”

S P E C I A L E
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79,90 €

G3FERRARI 
FORNO PIZZA 
G1000602

BO

Potenza: 1200 Watt 
Pietra refrattaria cm 31 
Termostato fino a 400°C • Timer

79,90 €

LAVAZZA 
MACCHINA CAFFÈ 
LM840 TINY ECO 
WHITE

BO

Sistema capsule 
Lavazza A Modo Mio 
1 tazza • sebatoio 
acqua 0,6 litri 
Pressione 15 bar

34,90 €

BOSCH 
FRULLATORE 
A IMMERSIONE 
MSM14200

BO

Potenza: 400 Watt 
1 velocità • Capacità 
recipiente: 600 ml 
Accessorio 
minitritatutto

229,90 €

DAYA 
CUCINA A GAS 
DSGC50764

BO

Piano a gas 4 fuochi
Forno a gas 49 litri 
Griglie in acciaio 
smaltato • Accensione 
non elettronica 
Dimensioni: 
cm 50x85,5x56,5

199,90 €

SEKOM 
FRIGORIFERO 
DOPPIA PORTA 
SHDP28NSM1WE1

BO

Capacità di congelamento: 
2,4 kg/24 h • Sistema 
sbrinamento manuale 
Dimensioni: 
cm 54,5x143x55,5

99,90 €

DAYA 
FRIGO TAVOLO 
DFT06SM1WF0

BO

Zona freddo 0 gradi 
Dimensioni: cm 44x51x47

CAPACITÀ
FRIGO

41
LITRI

CLASSE
ENERGETICA

F

CAPACITÀ
FREEZER

37
LITRI

CAPACITÀ
FRIGO

169
LITRI

CLASSE
ENERGETICA

E

Passa a CoopVoce

Attivazione gratis

Iniziativa valida dal 6 marzo al 2 aprile 2025 
per chi porta il numero in CoopVoce

200
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

EVO 200

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Attivabile anche con

CASA TECNOLOGICA
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BOSCH 
FRULLATORE 
A IMMERSIONE 
MSM14200

LA GRANDE SETE
ERICA CASSANO 

BO

L’ANTICO AMORE
MAURIZIO DE GIOVANNI 

BO

HUNGER GAMES. 
L’ALBA 
SULLA MIETITURA
SUZANNE COLLINS 

BO MISS BEE E 
IL FANTASMA 
DELL'AMBASCIATA
ALESSIA GAZZOLA 

BO

1 pezzo
2 pezzi

ASSORTIMENTO 
LIBRI 
FELTRINELLI
2 libri a scelta 

11,90 €

11,90 €

BO

LIBRI

SP
EC
IA
LE

LI
BR

I

LIBRI ASSORTITI

LIBRI NARRATIVA NOVITÀ

La Grande Sete è 
l’indimenticabile racconto 
di un piccolo grande 
mondo, dei suoi silenzi 
e dei suoi rumori, di un 
anelito verso qualcosa 
di più grande che risiede 
in ognuno di noi. Anna 
ha sete. Tutta la città ha 
sete, da settimane. C’è 
chi li chiamerà i giorni 
della Grande Sete, e chi le 
ricorderà come le Quattro 
Giornate di Napoli. È il 1943 
e l’acqua manca ovunque.

All’alba dei cinquantesimi 
Hunger Games, i distretti 
di Panem sono in preda al 
panico. Quest’anno, infatti, 
per l’Edizione della Memoria, 
verrà sottratto alle famiglie 
un numero doppio di tributi 
rispetto al solito. Intanto, 
nel Distretto 12, Haymitch 
Abernathy cerca di non 
pensarci troppo, l’unica cosa 
che gli interessa è arrivare 
vivo a fine giornata e stare 
con la ragazza che ama. 
Quando viene chiamato il suo 
nome, però, il ragazzo vede 
infrangersi tutti i suoi sogni.

Chi ha studiato letteratura 
latina a scuola, molto spesso 
ha perso la testa per i versi 
infiammati, dolenti, irosi 
e disperati di Catullo. È 
lui il poeta che, a distanza 
di secoli, sa parlare della 
passione amorosa con una 
vividezza incredibile. L’anziano 
professore protagonista di 
questo romanzo ha vissuto 
un amore così, in passato. Un 
amore che gli ha sconvolto 
l’esistenza ,rendendola 
inimitabile ma anche molto 
dolorosa.

Londra, 1925. Con la ferma 
intenzione di impedirle di 
combinare ulteriori guai, 
Leonida Bernabò individua 
finalmente la sistemazione 
ideale per la vivace e 
scapestrata secondogenita 
Beatrice: cosa meglio di 
un solido impiego presso 
l’ambasciata italiana in terra 
britannica? È così che Miss 
Bee si trova a barcamenarsi 
fra impegni segretariali e 
archivistici, piccole rivalità 
con colleghi altezzosi ed eventi 
prestigiosi da organizzare 
con cura.

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

LIBRI 
PER BAMBINI 
"DISNEY" 
vari titoli 

BO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO
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Dal 21 al 27 luglio 2025
San Giuseppe Jato (PA) presso la Cooperativa Placido Rizzotto

San Sebastiano da Po (TO) presso Cascina Caccia

Dal 28 luglio al 3 agosto 2025
Belpasso (CT) presso la Cooperativa Beppe Montana
Polistena (RC) presso la Cooperativa Valle del Marro

Se hai tra i 18 e i 30 anni iscriviti!
LA PARTECIPAZIONE È GRATUITA.

Per iscriverti inquadra il QRcode
o VAI SU coop.it/eventi

Le iscrizioni sono aperte dal 21 marzo al 30 aprile.
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OGNI 15 EURO DI SPESA RICEVI UN BOLLINO PER 
COLLEZIONARE I PRODOTTI BOSCH
in tutti i negozi Coop Alleanza 3.0 ad esclusione dei punti vendita ad insegna 
Affiliato Coop Alleanza 3.0 e Master Coop Alleanza 3.0

Liberi
   dicreare

COLLEZIONE BOSCH

Il taglierino per tagli senza sforzo su diversi 
materiali, contiene fino a 6 lame di ricambio
(3 incluse).

Il set include due cacciaviti con la punta a 
croce e uno con la punta piatta, ideale per 
gli appassionati del fai-da-te.

La lampada frontale per il fai-da-te e per ogni 
attività indoor e outdoor.

TAGLIERINO

LAMPADA
FRONTALE

SET 3
CACCIAVITI

Ideali per il fai-da-te, perfette per ogni tipo di 
taglio, come ad esempio fiori, erba, corda, filo, 
cartone e plastica.

FORBICI
MULTIUSO

PINZA UNIVERSALE

Durevole e di alta qualità, per un uso 
versatile e per lavori di precisione.

Da oltre 130 anni, il marchio 
Bosch è associato a tecnologie 
all’avanguardia ed invenzioni 
pionieristiche che hanno fatto la 
storia.

Dotato di chiavi a brugola, cacciaviti e chiavi 
aperte, adatto per riparazioni di bici e piccoli 
interventi domestici.

UTENSILE PER
RIPARAZIONE
13 IN 1

Attrezzo compatto e versatile. Ideale 
per ogni esigenza grazie ai suoi utensili 
integrati.

PINZA MULTIFUNZIONE

È ideale per un uso quotidiano per decorazioni 
o riparazioni su materiali come legno, cartone, 
pietra e altro ancora.

PISTOLA
COLLA
A CALDO

LIVELLA LASER
CON METRO

TRAPANO
AVVITATORE 
A BATTERIA

Livella laser a linee con flessometro 
integrato, per fissare, allineare e misurare 
con facilità.

Un solo strumento per forare e avvitare con 
precisione. Dotato di 20 livelli di regolazione, 
una posizione di foratura e ingranaggi a 2 
velocità per adattarsi a qualsiasi esigenza.  
Batteria a litio 12V inclusa.

65
BOLLINI

+39,90 € 

OPPURE

65 BOLLINI
+ 435 PUNTI
+ 29,90 €55

BOLLINI
+26,90 € 

OPPURE

55 BOLLINI
+ 435 PUNTI
+ 16,90 €

35
BOLLINI

+8,90 € 

OPPURE

35 BOLLINI
+ 390 PUNTI

30
BOLLINI

+5,90 € 

OPPURE

30 BOLLINI
+ 255 PUNTI

20
BOLLINI

+5,90 € 

OPPURE

20 BOLLINI
+ 255 PUNTI

20
BOLLINI

+4,90 € 

OPPURE

20 BOLLINI
+ 215 PUNTI

18
BOLLINI

+4,90 € 

OPPURE

18 BOLLINI
+ 215 PUNTI

18
BOLLINI

+4,90 € 

OPPURE

18 BOLLINI
+ 215 PUNTI

15
BOLLINI

+3,90 € 

OPPURE

15 BOLLINI
+ 175 PUNTI

45
BOLLINI

+14,90 € 

OPPURE

45 BOLLINI
+ 435 PUNTI
+ 4,90 €

SOLO PER I SOCI: 
è possibile convertire
5 PUNTI  della Raccolta 
Coop 2025 in 1 BOLLINO;
la richiesta di conversione può 
essere effettuata in cassa fino alla 
fine dell’erogazione dei premi
(8 giugno 2025).

Coop Alleanza 3.0

Seguici sui nostri canali social e lasciati ispirare da  
Barbara Gulienetti, l’influencer del riciclo creativo! 
Scopri i suoi migliori trucchi di fai-da-te e trasforma 
ogni oggetto con i prodotti della collection Bosch! Coop Alleanza 3.0

@coopalleanza_30
@coopalleanza_30

SERVIZIO ASSISTENZA POST VENDITA
Un servizio rapido, semplice e pratico,
contatta facilmente l’assistenza:
    Supporto telefonico: Tel: 0236962314
    Email: pt.hotlinebosch@it.bosch.com    

DAL 17 MARZO AL 25 MAGGIO 2025
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OGNI 15 EURO DI SPESA RICEVI UN BOLLINO PER 
COLLEZIONARE I PRODOTTI BOSCH
in tutti i negozi Coop Alleanza 3.0 ad esclusione dei punti vendita ad insegna 
Affiliato Coop Alleanza 3.0 e Master Coop Alleanza 3.0

Liberi
   dicreare

COLLEZIONE BOSCH

Il taglierino per tagli senza sforzo su diversi 
materiali, contiene fino a 6 lame di ricambio
(3 incluse).

Il set include due cacciaviti con la punta a 
croce e uno con la punta piatta, ideale per 
gli appassionati del fai-da-te.

La lampada frontale per il fai-da-te e per ogni 
attività indoor e outdoor.

TAGLIERINO

LAMPADA
FRONTALE

SET 3
CACCIAVITI

Ideali per il fai-da-te, perfette per ogni tipo di 
taglio, come ad esempio fiori, erba, corda, filo, 
cartone e plastica.

FORBICI
MULTIUSO

PINZA UNIVERSALE

Durevole e di alta qualità, per un uso 
versatile e per lavori di precisione.

Da oltre 130 anni, il marchio 
Bosch è associato a tecnologie 
all’avanguardia ed invenzioni 
pionieristiche che hanno fatto la 
storia.

Dotato di chiavi a brugola, cacciaviti e chiavi 
aperte, adatto per riparazioni di bici e piccoli 
interventi domestici.

UTENSILE PER
RIPARAZIONE
13 IN 1

Attrezzo compatto e versatile. Ideale 
per ogni esigenza grazie ai suoi utensili 
integrati.

PINZA MULTIFUNZIONE

È ideale per un uso quotidiano per decorazioni 
o riparazioni su materiali come legno, cartone, 
pietra e altro ancora.

PISTOLA
COLLA
A CALDO

LIVELLA LASER
CON METRO

TRAPANO
AVVITATORE 
A BATTERIA

Livella laser a linee con flessometro 
integrato, per fissare, allineare e misurare 
con facilità.

Un solo strumento per forare e avvitare con 
precisione. Dotato di 20 livelli di regolazione, 
una posizione di foratura e ingranaggi a 2 
velocità per adattarsi a qualsiasi esigenza.  
Batteria a litio 12V inclusa.

65
BOLLINI

+39,90 € 

OPPURE

65 BOLLINI
+ 435 PUNTI
+ 29,90 €55

BOLLINI
+26,90 € 

OPPURE

55 BOLLINI
+ 435 PUNTI
+ 16,90 €

35
BOLLINI

+8,90 € 

OPPURE

35 BOLLINI
+ 390 PUNTI

30
BOLLINI

+5,90 € 

OPPURE

30 BOLLINI
+ 255 PUNTI

20
BOLLINI

+5,90 € 

OPPURE

20 BOLLINI
+ 255 PUNTI

20
BOLLINI

+4,90 € 

OPPURE

20 BOLLINI
+ 215 PUNTI

18
BOLLINI

+4,90 € 

OPPURE

18 BOLLINI
+ 215 PUNTI

18
BOLLINI

+4,90 € 

OPPURE

18 BOLLINI
+ 215 PUNTI

15
BOLLINI

+3,90 € 

OPPURE

15 BOLLINI
+ 175 PUNTI

45
BOLLINI

+14,90 € 

OPPURE

45 BOLLINI
+ 435 PUNTI
+ 4,90 €

SOLO PER I SOCI: 
è possibile convertire
5 PUNTI  della Raccolta 
Coop 2025 in 1 BOLLINO;
la richiesta di conversione può 
essere effettuata in cassa fino alla 
fine dell’erogazione dei premi
(8 giugno 2025).

Coop Alleanza 3.0

Seguici sui nostri canali social e lasciati ispirare da  
Barbara Gulienetti, l’influencer del riciclo creativo! 
Scopri i suoi migliori trucchi di fai-da-te e trasforma 
ogni oggetto con i prodotti della collection Bosch! Coop Alleanza 3.0

@coopalleanza_30
@coopalleanza_30

SERVIZIO ASSISTENZA POST VENDITA
Un servizio rapido, semplice e pratico,
contatta facilmente l’assistenza:
    Supporto telefonico: Tel: 0236962314
    Email: pt.hotlinebosch@it.bosch.com    

DAL 17 MARZO AL 25 MAGGIO 2025
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Coop Alleanza 3.0VANTAGGI PER I SOCIDALL'1 AL 30 APRILE

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

-40%

7,99 €
14,80 € al kg

13,32 €

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA
ÀS DO MAR 
9x60 g

LATTINE
9

-36%3,99 €
5,32 € al litro

6,28 €

VINO PLACIDO RIZZOTTO 
CENTOPASSI TERRE SICILIANE 
IGT BIOLOGICO
rosso o bianco, 750 ml

CARTONE DA

6

VINO PINOT BIANCO COLLI 
EUGANEI DOC 
CANTINA COLLI EUGANEI
bianco, confezione da 6x750 ml

-36%16,90 €
3,76 € al litro

26,70 €

LA MIA SPESA FA DI PIÙ.
TUTTI OFFRONO UNA CARTA FEDELTÀ.

Scopri di più su all.coop/diventaresocio 

Diventa socio dall’1 al 19 aprile 
per te esclusivi vantaggi:

Cashback di benvenuto del 10% per 
tre mesi se paghi la spesa con la Carta 
socio o app Coop. Hai tempo per aderire 
fino al 30 aprile 2025  
5 buoni sconto da 5€,  
utilizzabili fino al 30 giugno 2025  
Bonus 25€ se porti il tuo numero in 
CoopVoce entro il 30 giugno 2025  
Buoni spesa di 40€ se attivi un contratto 
luce+gas Accendi e sei socio da non più 
di un mese  
25€ in buoni spesa da utilizzare  
sul sito o sull’app EasyCoop
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Coop Alleanza 3.0VANTAGGI PER I SOCIDALL'1 AL 30 APRILE

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

-40%
SERVIZIO DI PIATTI LISBOA  
IN PORCELLANA DECORATA  
DA 18 PEZZI
composto da 6 piatti piani, 
6 piatti fondi e 6 piatti da frutta

34,90 €

58,90 €

SERVIZIO DA 6 BICCHIERI  
DA ACQUA IN VETRO TRASPARENTE
capacità 310 ml

7,90 €

13,20 €

SERVIZIO DA 6 BICCHIERI  
DA ACQUA IN VETRO MULTICOLOR
capacità 310 ml

7,90 €

13,20 €

LINEA DI COTTURA PONZA
in alluminio riciclato con fondo 
a induzione RADIANT per una 
distribuzione del calore veloce 
ed uniforme. Rivestimento 
antiaderente CERAFORCE di ultima 
generazione prodotto senza PFAS 
e manico soft touch con dispositivo 
thermopoint salva energia

22,90 €

38,50 €

WOK
Ø28 cm

29,90 €

49,90 €

BISTECCHIERA
28x28 cm

17,90 €

29,90 €

PADELLA
Ø24 cm 

19,90 €

33,50 €

TEGAME 2 MANICI 
Ø24 cm

ALCUNI ESEMPI:

29,90 €

49,90 €

CASSERUOLA 
2 MANICI
Ø24 cm

16,90 €

28,50 €

CASSERUOLA 
1 MANICO
Ø16 cm

-40%

PROSCIUTTO DI PARMA DOP 
stagionatura minima 18 mesi, 
intero con osso o disossato, al kg

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP
stagionatura minima 18 mesi,
disossato in trancio singolo, al kg

STAGIONATURA
MINIMA 18 MESI

STAGIONATURA
MINIMA 18 MESI

-40%

15,90 €

26,60 €intero con osso

-40%

12,90 €

21,50 €

intero disossato

-37%

15,90 €

25,50 €
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Coop Alleanza 3.0VANTAGGI PER I SOCIDALL'1 AL 30 APRILE

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 SLIP MIDI DONNA 
IN COTONE ELASTICIZZATO COTONELLA
taglie e colori assortiti

Slip senza pizzo Slip con pizzo

4,90 € 6,50 €

REGGISENO SENZA FERRETTO  
IN COTONE ELASTICIZZATO COTONELLA
taglie e colori assortiti, 
coordinabile con slip

4,90 €

MAGLIA INTIMA DONNA 
SPALLA STRETTA, MODELLO 
LISCIO O CON PIZZO, IN 
COTONE ELASTICIZZATO 
COTONELLA
taglie assortite, 
colori bianco o nero

4,90 €

CONFEZIONE 7 SALVAPIEDE O 7 PARISCARPA UOMO O DONNA 
IN COTONE ELASTICIZZATO POMPEA
misure e colori assortiti

PIGIAMA O CAMICIA DA NOTTE 
DONNA MEZZA MANICA  
O SPALLA LARGA
COTONELLA
taglie e colori assortiti Pariscarpa

Salvapiede

7,90 €

8,90 €

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 BOXER UOMO 
CON ELASTICO RICOPERTO,
IN COTONE ELASTICIZZATO
COTONELLA
taglie dalla 3 alla 6, colori bianco, nero o blu
2 slip 2 boxer

7,50 € 8,50 €

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 BOXER UOMO 
CON ELASTICO PARLATO, 
IN COTONE ELASTICIZZATO
COTONELLA
taglie dalla 4 alla 7, colori bianco o nero
2 slip 2 boxer

7,50 € 8,50 €

CONFEZIONE 3 MAGLIE INTIME UOMO, 
MEZZA MANICA GIROCOLLO 
O SPALLA LARGA
COTONELLA
100% cotone, taglie 3-7, colore bianco

Mezza manica

10,90 €

Spalla larga

9,90 €

MAGLIA INTIMA UOMO SPALLA LARGA 
O MEZZA MANICA CON SCOLLO A V, 
IN COTONE ELASTICIZZATO
COTONELLA
taglie e colori assortiti
Spalla larga Mezza manica

5,90 € 7,50 €

LINEA INTIMO DONNA  MODA COORDINABILE COTONELLA
in cotone elasticizzato, taglie assortite, colori blu o fantasia blu e bianca

PIGIAMA UOMO 
MEZZA MANICA 
COTONELLA
taglie e colori assortiti

13,90 €

Pigiama

13,90 €

Camicia da notte

12,90 €

Canotta spalla larga

6,50 €

Reggiseno a triangolo

10,90 €

Slip mini, 
brasiliano o culotte

3,90 €

8,90 €

T-SHIRT 
IN COTONE
UOMO O DONNA 
CARRERA
tinta unita, 
taglie e colori assortiti 

8,90 €

T-SHIRT IN JERSEY 
UOMO O DONNA 
CARRERA
taglie e 
colori assortiti 

39,90 €

GIUBBINO IN JEANS 
UOMO O DONNA 
CARRERA
taglie e colori assortiti 

7,90 €

CONFEZIONE 2 SLIP 
O BOXER UOMO 
CARRERA
in cotone elasticizzato, 
colori bianco, nero, 
grigio o blu, 
taglie M-XXL 

DAL 27 MARZO AL 22 APRILE
SUPERSTORE
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N

OVITÀ

CONOSCI I PREMI CONOSCI I PREMI 
DELLA RACCOLTA COOP?DELLA RACCOLTA COOP?

Rivolgiti al punto d’ascolto del tuo negozio 
per prenotare o richiedere i premi!

Arredamento e accessori 
di prestigio.

DESIGN ITALIANO

NOVITÀ
EMOZIONI DA VIVERE

Biglietti per musei, cinema, 
parchi e molto altro. 

Sconti e bonus 
sulla spesa e con i partner.

RISPARMIO E CONVENIENZA

Coop Alleanza 3.0

Scopri di più su all.coop/raccoltapunti

Cirque du Soleil 
a prezzi spettacolari.

Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Scopri tutte le date  
e verifica la disponibilità.

LA MIA SPESA FA DI PIÙ. 

20% di sconto in esclusiva per i soci Coop 
sullo spettacolo “Alegria-In a New Light”
per alcune date a Roma, Milano e Trieste!
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Cirque du Soleil 
a prezzi spettacolari.

Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Scopri tutte le date  
e verifica la disponibilità.

LA MIA SPESA FA DI PIÙ. 

20% di sconto in esclusiva per i soci Coop 
sullo spettacolo “Alegria-In a New Light”
per alcune date a Roma, Milano e Trieste!
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Se l’energia è positiva, 
è Accendi.

Consulta il mix energetico e l’impatto ambientale di Alleanza luce & gas su www.accendilucegas.it/mix-energetico.

in tanti negozi Coop
Attiva Accendi

800.089902
Al numero

accendilucegas.it
Sul sito

Il nostro Customer Service 
è premiato tra i migliori d’Italia.

Passa ad Accendi luce+gas
e scopri un mondo di vantaggi:

E altri vantaggi ti aspettano.

Mensile o bimestrale,
scegli tu quando 
ricevere la bolletta.

L’App per la gestione 
facile e veloce delle 
tue forniture luce e gas.

La sicurezza di un 
prezzo sempre equo 
e buoni spesa.

I tuoi punti Coop possono 
diventare subito uno 
sconto in bolletta.

Sempre al tuo fianco 
per una protezione 
e una chiarezza a 360°:
questa è l’energia positiva 
che ci piace e che ti garantiamo 
ogni giorno. Passa ad Accendi.
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Ogni strada,
la tua strada.
COLLEZIONA TUTTI
GLI ARTICOLI
SIGG BIKING!

DAL 31 MARZO ALL’11 MAGGIO 2025
SE SEI SOCIO COOP, PUOI UTILIZZARE I TUOI PUNTI

PORTA
SMARTPHONE
Naviga in sicurezza con il 
supporto universale SIGG. 
Si adatta istantaneamente 
alla tua bici, garantendo 
stabilità e praticità 
ovunque tu vada. Facile 
da rimuovere, compatto e 
affidabile.

PUNTI160 PUNTI300 +1,90€

O
PP

UR
E

Illumina il tuo percorso 
con le luci SIGG. Struttura 
in metallo, modalità fissa o 
lampeggiante, compatibili 
con ogni bici. Facili da 
rimuovere, garantiscono 
sicurezza e affidabilità.

SET 2
LUCI LED

PUNTI240 PUNTI500 +5,90€

O
PP

UR
E

Massima protezione con il 
lucchetto SIGG in acciaio A3. 
Resistente e pratico, si installa 
facilmente sul portabici e 
assicura la tua bici ovunque. 
Include 2 chiavi.

LOCK
SICUREZZA

PUNTI300 PUNTI650 +7,50€

O
PP

UR
E

Leggero, sostenibile, resistente. Il 
nuovo zaino SIGG in RPET da 12L è 
perfetto per ogni avventura. Spallacci 
regolabili, tasca nascosta, massimo 
comfort.

ZAINO
26x38x12 cm

PUNTI150 PUNTI330 +3,50€

O
PP

UR
E

Monitora ogni pedalata 
con il computer SIGG: 
velocità, distanza, calorie, 
battito cardiaco e 
temperatura. Confronta le 
emissioni CO₂ e migliora 
la tua performance. Facile 
da installare.

COMPUTER
BIKE

PUNTI180 PUNTI350 +3,50€
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Aumenta la tua 
visibilità con il set di 
riflettori SIGG. Design 
a stella, installazione 
rapida e compatibilità 
con ruote da 12” a 18”. 
Pedala in sicurezza, 
sempre.

SET 4
RIFLETTORI

PUNTI120 PUNTI240 +1,50€
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Potenza e precisione 
con la pompa SIGG. 
Corpo in acciaio, 
multifunzione per bici, 
palloni e materassi. 
Manometro integrato e 
pressione max 160 PSI. 
Sempre pronta all’uso.

POMPA
GONFIAGGIO

PREZZO 
VENDITA

PER I SOCI COOP

14,50€

9,90€ Coop Alleanza 3.0

FINO A 
ESAURIMENTO 
SCORTE

Coop Alleanza 3.0
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
filo.diretto@alleanza3-0.coop.it

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508 - (km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

Sono esclusi i prodotti in promozione e i prodotti del reparto carni. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.
La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento presente nel negozio.

Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DAL 27 MARZO AL 9 APRILE

su prodotti della linea-25%

Promozione valida anche online su

CONDIZIONI E MODALITÀ D’USO 
Fai la spesa per un minimo di 80€ 
al netto delle spese di consegna, 
programma la consegna, scegli il 
metodo di pagamento e confer-
ma: otterrai 15€ di sconto su tutta 
la spesa. Il codice è utilizzabile una 
sola volta entro il 30.4.2025.
Offerta valida per i soli nuovi 
clienti. Verifica che il servizio sia 
già attivo al tuo indirizzo!FINO AL 30.4 | SPESA MIN. 80€

CODICE
SCONTO

SCONTO SULLA PRIMA SPESA ONLINE


